
 

     

 

 
  ID: 7326

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID : 7326
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / 
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 6
Stāvs: 5/6 
Platība: 188.20 m2

Apkure: gāzes
Kanalizācija: pilsētas
Ūdens: pilsētas
Internets: Jā
TV: Jā
Domofons: Jā
Cena: Pārdod: 330 000 EUR  

Apraksts

Lieliska iespēja iegādāties dzīvokli renovētā fasādes mājā pašā Rīgas centrā 2 minūšu attālumā no Esplanādes parka
un Vermaņdārza!
Dzīvoklis atrodas tikai 10 minūšu gājiena attālumā no Vecrīgas, centrālajiem parkiem, Mākslas muzeja un citiem
Rīgas skaistākajiem namiem.

Restaurēta fasādes māja, tīra un slēgta kāpņu telpa. Iespējams iebūvēt liftu, pārrunas par tā izbūvi ir jau uzsāktas.
Pretim mājai, kā arī uz Skolas ielas pieejama maksas autostāvvieta.

Dzīvoklis atrodas nama 5.stāvā. Ērts plānojums:
ieejas zona ar iebūvētu skapi, plašu, pilnībā aprīkotu virtuvi ar ēdamgaldu (16.3 m2 plus noliktavas telpa 4.2 m2),
lielas viesistabas 46.7 m2 ar skatu uz Skolas ielu, galvenās guļamistabas 20.1 m2 ar iebūvētu skapi un dušas telpu,
vēl 4 izolētām istabām (7.1 m2, 8.8 m2, 12.8 m2, 13.2 m2) un 2 vannās istabām. Dzīvoklim ir 2 ieejas, savs gāzes
katls, gaisa kondicionieris.
Apdare veikta no kvalitatīviem un dārgiem materiāliem, remonts - 2016. gadā.

Plānojums pieejams PDF failā.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

